
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района 
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  07.03.2013  № 17
г.Южа

о внесении изменений в решение Южского районного Совета №113 от 
14.11.2008г. "О введении системы налогообложения в виде единого 

налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности"

Руководствуясь главой 26.3. Налогового кодекса Российской Федерации, 

Совет Южского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения  в решение Южского районного Совета N 

113 от 14.11.2008 "О введении системы налогообложения в виде единого налога 

на вмененный доход для отдельных видов деятельности":

- в подпункте «в» пункта 1 слово "автотранспортных" заменить словом 

"автомототранспортных";

- в подпункте «г» пункта 1 слова "автотранспортных" заменить словами 

"автомототранспортных";

- подпункт  «к»  изложить в следующей редакции:

"к)  размещения  рекламы  с  использованием  внешних  и  внутренних 

поверхностей транспортных средств";

 -  в  подпункте "в"  пункта 2.1.  в  строке  3   слово  "автотранспортных" 

заменить словом "автомототранспортных";

-  в  подпункте  "в"  пункта  2.1.  в  строке  4   слова  "автотранспортных" 

заменить словами "автомототранспортных";

- в подпункте «в» пункта 2.1.  в строке  9 слова « Размещение рекламы на 

транспортных  средствах»  заменить  словами  «Размещения  рекламы  с 

использованием  внешних  и  внутренних  поверхностей  транспортных 

средств».



2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  Совета  Южского 

муниципального  района   возложить  на  постоянно  действующую  депутатскую 

комиссию  Совета  Южского  муниципального  района  по  законности,  местному 

самоуправлению и социальной политике. (Барсуков В.Е.)

3. Опубликовать  настоящее решение в официальном издании «Правовой 

Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района                                   Е.А. Муратова


